


Edição 4.198 | Ano 8
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 276/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BWHXYSAJ-DHUTZV5S-AQCRWSXP-U6T4DAXC
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2022 

 

Contrato nº 276/2022. Processo Administrativo: Nº 211/2022. Por Dispensa de Licitação nº 052/2022. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: MARIA DE LOURDES P. BARROS SERVIÇOS, inscrita 
no CNPJ: nº 22.769.212/0001-70, localizada na Rua Rio Caboclo, nº 244, Bairro José e Maria, no Município de 
Petrolina - PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CRONOMETRAGEM E APURAÇÃO ELETRÔNICA DE RESULTADO DA 37ª CORRIDA OTAVIANO FERREIRA, 
NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 020402/ 13.392.4.2.019/ 3.3.90.39.00 / 000. 
Data de Assinatura: 07/04/2022. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da data de assinatura deste contrato. 
Valor: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim Grosso - 
Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 4.198 | Ano 8
20 de abril de 2022

Página 3

CONTRATONº 276/2022

Certificação Digital: BWHXYSAJ-DHUTZV5S-AQCRWSXP-U6T4DAXC
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 276/2022


		2022-04-20T17:26:56-0300




